[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

13.06.2023    450  №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023   № 450
село Красные Четаи

	Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельностив сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статей 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров

Согласовано:
Зав. сектором цифрового развития и

информационных технологий
  И.Г. Абакумов

 Управляющий делами
   С.П. Князькова
Проект подготовил:

Начальник финансового отдела
О.В. Музякова

Утвержден
постановлением администрации
Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики

от 13.06.2023  № 450

Перечень

подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности
1. Финансовый отдел администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики;
2. Муниципальное казенное учреждение «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики